

Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A	Comissão de	Licitação do	Município (de LIMOEIR	RO DO NO	ORTE, atra	avés do(a)	FUNDO
MUNICIPAL DE	SAÚDE, em (cumprimento à	ratificação	procedida pe	lo(a) Sr(a)	SANDRA	MARIA J	JIRA DE
OLIVEIRA, Secreta	ária Municipal	de Saúde, faz	z publicar o e	xtrato resum	ido do proc	esso de dis	pensa de l'	icitação a
seguir:					-		-	•

Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE CASA RESIDENCIAL NA RUA AUGUSTO FIDELIS, 3160, SANTA LUZIA NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.

Contratado...... A. C. DE PINHO - ME

Eundamento Legal...: art. 24, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) SANDRA MARIA LIRA DE OLIVEIRA, Secretária Municipal de Saúde.

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 02 de Outubro de 2017

FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA

Comissão de Licitação

Presidente

RUA ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO NORTE